[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	р.п. Духовницкое

	от 23 августа2018 года

	№31/112

	Об утратившими силу  решений Совета Духовницкого муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, Совет Духовницкого муниципального образования
 РЕШИЛ:

1.Считать утратившими силу решения Совета Духовницкого муниципального образования:

-от 18.10.2012 года № 64/236 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»;

-от 22.02.2013 года № 73/263 «О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 18.10.2012 года № 64/236 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль над выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального образования                                                  О.С.Небалуева